
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 187 fecha: jueves, 30 de Septiembre de 2021 1

BOP de Guadalajara, nº. 187, fecha: jueves, 30 de Septiembre de 2021

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE MOLINA DE ARAGÓN

LISTADO  DEFINITIVO  DE  PERSONAL  TÉCNICO  ADMITIDOS/AS  Y
EXCLUIDOS/AS  DEL  PROGRAMA  DE  RECUALIFICACIÓN  Y  RECICLAJE
PROFESIONAL  LA  ALAMEDA  DE  MOLINA,  MEJORANDO  PARA  AVANZAR

2869

-DECRETO DE LA ALCALDÍA-

Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a los listados provisionales de
admitidos y excluidos para la selección de un/a técnico administrativo, un/a auxiliar
administrativo y un/a monitor/a docente especialista en albañilería,  del Programa
de  Recualificación  y  Reciclaje  Profesional  “LA  ALAMEDA  DE  MOLINA,  MEJORANDO
PARA AVANZAR”, de conformidad con las bases aprobadas por resolución de la
Alcaldía de fecha 11 de mayo de 2021, vengo en DECRETAR:

PRIMERO.-  Aprobar  la  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  para
las plazas de personal técnico:

MONITOR/A DOCENTE ESPECIALISTA EN ALBAÑILERÍA

Nº REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI ADMITIDO/EXCLUIDO

2021-E-RC-909 JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ PERRUCA ****4993C ADMITIDO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 187 fecha: jueves, 30 de Septiembre de 2021 2

Nº REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI ADMITIDO/EXCLUIDO  
 

2021-E-RC-883 BEATRIZ VELAZQUEZ CASTILLA ****4779 ADMITIDO  
2021-E-RE-256 MARCELA HERRERA MARTINEZ ****7626 ADMITIDO  
2021-E-RC-907 YOLANDA CARMEN HERRANZ MARCO ****5208 EXCLUIDO (Base 2ª.2.1 B)  
2021-E-RC-914 CELIA PECO BENITO ****1919 ADMITIDO  
2021-E-RE-274 RAUL SANCHEZ ARROYO ****9955 ADMITIDO  
2021-E-RE-277 RAMÓN BARROSO VALENZUELA ****1944 ADMITIDO  
2021-E-RC-958 MARIA DE LA PAZ LOPEZ LUCIA ****1009 ADMITIDO  
2021-E-RC-966 INMACULADA JUANA ROA ****2777 ADMITIDO  
021-E-RC-986 ASUNCIÓN SAZ MARTÍN ****8903 ADMITIDO  
2021-E-RC-981 PALOMA DAVILA GOLMAYO ****9051 ADMITIDO  
2021-E-RE-293 AIDA GOTOR ASENSIO ****8827 ADMITIDO  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº REGISTRO NOMBRE Y APELLIDOS DNI ADMITIDO/EXCLUIDO

2021-E-RC-858 ROSA MARÍA PEDRERO CASTILLA ****3542 ADMITIDO
2021-E-RC-863 EVA ISABEL ZAMORA GABALDON ****7314 ADMITIDO
2021-E-RC-870 CAROLINA SCHLOSSER MILLAN ****2603 ADMITIDO
2021-E-RC-873 MARÍA RUBIO LÓPEZ ****1773 ADMITIDO
2021-E-RC-880 ROSA ANA MOHINO RUIZ ****6220 EXCLUIDO (Base 2ª.2.1 B)
2021-E-RC-884 BEATRIZ VELAZQUEZ CASTILLA ****4779 EXCLUIDO (Base 2ª.2.1 B)
2021-E-RC-895 CLAUDIA MARCELA JIMÉNEZ AMAYA ****9291 ADMITIDO
021-E-RC-901 ASUNCIÓN SAZ MARTÍN ****8903 ADMITIDO
2021-E-RE-268 MARCELA HERRERA MARTINEZ ****7626 ADMITIDO
021-E-RC-920 VANESSA VEGUILLAS DOLS ****4501 ADMITIDO
2021-E-RE-273 LAURA GUERRERO ROJAS ****7809 ADMITIDO
2021-E-RC-951 MARTA RAMÍREZ GARCÍA ****8376 ADMITIDO
2021-E-RC-957 MARIA DE LA PAZ LOPEZ LUCIA ****1009 ADMITIDO
2021-E-RC-961 ALBERTA TORRALBA NAVÍO ****2899 EXCLUIDO (Base 2ª.2.1 B)
2021-E-RC-964 INMACULADA JUANA ROA ****2777 ADMITIDO
2021-E-RE-285 RAQUEL CAJA RUBIO ****5666 ADMITIDO
2021-E-RC-976 MARÍA GRACIA CASANOVA ****1180 ADMITIDO
2021-E-RC-980 PALOMA DAVILA GOLMAYO ****9051 EXCLUIDO (Base 2ª.2.1 B)
2021-E-RE-291 NEREA MORENO FELIPE ****8336 ADMITIDO

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

Base Segunda 2.1 B Requisitos específicos de las bases de la convocatoria

Auxiliar-administrativo:

No acreditar  disponer de experiencia profesional acreditada mínima de 3 meses,
como auxiliar administrativo y/o oficial administrativo.

Técnico-administrativo:  No  acreditar  estar  en  posesión  de  cualquiera  de  las
siguientes  titulaciones:  Licenciado,  Ingeniero,  Arquitecto  o  el  título  de  grado
correspondiente  u  otros  títulos  equivalentes.  Diplomado,  Ingeniero  Técnico,
Arquitecto  Técnico  o  el  título  de  grado  correspondiente  u  otros  títulos
equivalentes.”



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 187 fecha: jueves, 30 de Septiembre de 2021 3

SEGUNDO.- Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el Tablón de
Anuncios y en la página web del Ayuntamiento

TERCERO.- Convocar a los aspirantes admitidos a la realización de una prueba de
conocimientos, provistos de su DNI, NIE o documento que les identifique, en la sala
de juntas del Ayuntamiento de Molina de Aragón (Plaza España, nº 1):

MONITOR/A DOCENTE 17 de junio a las 08:45 h.
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 17 de junio a las 09:30 h.
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16 de junio a las 10:45 h.

Se deberán respetar las normas sanitarias establecidas en relación al COVID-19

Molina de Aragón a 10 de junio de 2021. El Alcalde, Francisco Javier Montes Moreno


